ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАМА ТАМАГЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Калинина, д.31, пгт. Камское Устье, 422820

Калинин урамы, 31 йорт, штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70, e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

11.10.2021

№ 927

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Камскорайона Устьинского муниципального Республики Татарстан от 12.02.2019 № 92 «Об утверждении плановых показателей объемов доходов от оказания платных **УСЛУГ** бюджетными учреждениями Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, и расходов, направляемых на выплату заработной платы доходов, OT указанных исключением подлежащих доходов, целевому расходованию»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.07.2021 года № 546 Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2019 № 92 «Об утверждении плановых показателей объемов доходов от оказания платных услуг бюджетными учреждениями Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, и расходов, направляемых на выплату заработной платы от указанных доходов, за исключением доходов, подлежащих целевому расходованию» следующие изменения:

пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«Установить, что объем расходов, направляемых бюджетными учреждениями Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан на выплату заработной платы административно-управленческого персонала от доходов, полученных указанными учреждениями от оказания платных услуг, не может превышать 30 процентов объема указанных доходов, направляемых на выплату заработной платы.

Муниципальным учреждениям Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан направлять на выплату заработной платы административно-управленческого персонала от доходов, полученных указанными учреждениями от оказания платных услуг, не более 30 процентов объема указанных доходов, за исключением доходов, подлежащих целевому расходованию».

- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.
- 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района по экономическим вопросам Хабибуллову М.Х.

Руководитель

Р.М. Загидуллин